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Stanford 
By Awakencordy 

 
 

 

Fandom:  Supernatural 
 

Çift:   Dean/Sam - WINCEST 
 
Derece: NC-18 (18 yaş altı için uygun değildir.) 
 
Konu:  Hiç konuşulmamış, birşey yaşanmamış, ama both knows. Sam Stanford'a gideceği 
zamanda Sam Dean'la konuşmaya karar veriyor. 
 
Notlar: Bu senaryo verilen prompt üzerine yazılmıştır.  
 

* * * 
 
“Dean.” 
 
Dean artık büyük harfleri hak etmiş Büyük Kavga’dan saatler sonra otele geri dönmüş, 
babası sürpriz olmayacak şekilde hala yokken Sam yatakların birinde bağdaş kurmuş bir 
şekilde oturmuş, onu bekliyor gibi, tekrarlar: 
 
“Dean.” 
 
Dean sessiz, ona cevap vermez ve yürüyüp ceketini çıkartır, iskemlelerden birine 
bıraktıktan sonra başka bir şeyle uğraşmadan kendi yatağının üzerini sıyırır, ardından 
girip ona sırtını dönerken canı yanıyor, kardeşine dönmek canını yaksa da Sam gitmeyi 
tercih ediyorken Dean gözlerini kapatır.. 
 
Gece sessiz, Dean bu gece her şeyi duyuyor, gözleri açık, otelin kirli camını izliyorken o 
sırada taşa basan çıplak ayağı duyunca nefesini tutar.. 
 
Adımlar oraya geliyor, bir saniye sonra yatak alçaldığında Dean gözlerini kapatırken Sam 
ikinci saniyede onun arkasında, kolu onun kolunun altından girip beline sarılırken nefesi 
Dean’in ensesinde bir ürperti, Sam onu sıkarken fısıldar: 
 
“Sen de gel.. Benimle gel Dean.. Böyle olmak zorunda değil, normal olabiliriz, beraber..” 
 
Dean gözleri kapalı, cevap vermezken Sam arkasında canlı bir hayat, kalbi hızlı, belki de 
ikisi için atıyor çünkü Dean artık kalpsiz olduğundan eminken cevaplar: 
 
“Beraber nasıl normal olabiliriz Sam?” 
 
Ve cevap olarak Sam’in nefesinin kesilmesi duyulurken Dean yutkunur, ikisinin asla 
konuşmadığı şeye bodoslama girerken Sam birkaç saniye sonra onu çekerek çevirdiğinde 
Dean gözleri kapalı, yatağında yatıyor, bunların hepsi aslında bir rüya, Sam onu terk 
etmeyecek, Sammy onları bırakmayacakken Sam fısıldar: 
 
“Dean.” 
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Dean gözlerini açtığında üzerinde ona bakan ela dünyaları izler, Sam ona bakarken 
konuşur: 
 
“Dean..” 
 
Dean cevap olarak uzanır ve onu kendine çekerken bir an sonra dudakları birleştiğinde 
Dean onun gidiş biletini kestiğini biliyor, bundan sonra asla normal olmayacaklar, Sam 
sabah ardına bakmadan gidecekken Dean eli onun kahverengi saçlarında, onu sıkarak 
kendine tutar, bir gecelik kendine saklar.. 
 

The end 
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Merhaba, 
 
Okuduğunuz şeyden memnun kaldıysanız bir yorum bırakmanız beni oldukça memnun 
eder.  
 
.pdf’lerin arkadaşlar arası dolaşacağını ve o süre içerisinde sitenin iç adreslerinin 
değişebileceğini hesaba katarak yorum için size iki yol vereceğim; 
 
a. Mail. 

 
Bana her zaman awakencordy@merkez-masa.com yoluyla ulaşabilirsiniz.  
 
b. Site. 

 
Bu hikaye Verankton’a bağlı, mutlaka orada bir yorum formu vardır, oraya gidebilirsiniz: 
http://verankton.merkez-masa.com  
 
Fazla zahmetli, farkındayım, ancak çalışmayan bir servis sunmaktan iyidir diye 
düşünüyorum.  
 
Yorum gönderseniz de, göndermeseniz de, umarım okuduğunuzdan hoşnut kalmışsınızdır 
ve umarım ben şu anda daha güzellerini yazıyorumdur. 
 
Teşekkürler, 
 

Awakencordy 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Site: http://merkez-masa.com 
Bu hikayenin geldiği alt site: http://verankton.merkez-masa.com  
Her hakkı saklıdır.  


